



Prefeitura Municipal de São Luís do Curu

Fone: (88) 3516-1800 - Fax: (88) 3516-1800

e-mail: saoluisdocuru@ibest.com.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03020014 - DATA: 03/02/2020 - VALOR: R\$ 20.304,15

UNIDADE GESTORA SEINFRA	ÓRGÃO 10 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 10.01 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	PROJETO ATIVIDADE 2.120 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SEC. DE INFRAESTRUTURA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 15.304.182/0001-61 - ANTONIO MOREIRA DA SILVA PREMOLDADOS - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE, CONFORME CONTRATO Nº 19091001PP2020.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/02/2020	LIQUIDAÇÃO	089	2020	20.304,15

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
892	SUPER CAL.	19.00	23,90	454,10
30	CIMENTO 50K	60.00	25,50	1.530,00
22750	LUVA SOLDAVEL 25MM	20.00	3,20	64,00
29167	JOELHO SOLDAVEL 25MM	40.00	2,30	92,00
31126	FITA ISOLANTE 10M	10.00	5,90	59,00
37938	CABO FLEXÍVEL 2,5MM - PRETO	100.00	1,30	130,00
37939	CABO FLEXIVEL 1,5MM - PRETO	200.00	1,20	240,00
38007	LÂMPADA VAPOR METÁLICO - 70W	30.00	43,50	1.305,00
29777	REATOR 70 W	30.00	75,30	2.259,00
39491	ROLO P/ PINTURA EM ESPUMA COM SUPORTE - 5 CM	5.00	2,90	14,50
39492	ROLO P/ PINTURA EM ESPUMA COM SUPORTE - 10 CM	5.00	5,80	29,00
39494	ROLO P/ PINTURA EM ESPUMA COM SUPORTE - 23 CM	3.00	9,90	29,70
39493	ROLO P/ PINTURA EM ESPUMA COM SUPORTE - 15 CM	5.00	6,20	31,00
707	SOLVENTE	20.00	9,85	197,00
39537	LUVA SOLDÁVEL DE 100 MM - MARRON	10.00	2,50	25,00
66553	LUVA SOLDAVEL DE 40 MM	10.00	3,35	33,50
39527	JOELHO SOLDÁVEL DE 40 MM - MARRON	10.00	4,00	40,00
66552	JOELHO SOLDAVEL DE 100 MM	10.00	4,90	49,00
39515	TORNEIRA DE JARDIM ESFERA COM ALAVANDA - 1/2"	10.00	6,50	65,00

Prefeitura Municipal de São Luís do Curu

<https://saoluisdocuru.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2020&emp=03020014&org=10&uni=01>

Emitido: 25/05/2022 07:58:08





Prefeitura Municipal de São Luís do Curu

Fone: (88) 3516-1800 - Fax: (88) 3516-1800

e-mail: saoluisdocuru@ibest.com.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Líquido
66551	CURVA SOLDAVEL DE 100 MM - UND - MARRON	15,00	4,50	67,50
66550	CURVA SOLDAVEL DE 40 MM - UND - MARRON	20,00	5,90	118,00
39521	TUBO DE PVC 40 MM - BRANCO - VARRA C/ 6 M	10,00	26,40	264,00
66555	SOQUETE PARA TETO EM PVC - 100 W	40,00	4,00	160,00
66556	ELETRODUTO 1/2 50m	10,00	62,50	625,00
66558	LUMINARIA COMPLETA C/ BRAÇO 70 W	19,00	210,90	4.007,10
39500	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO 2"	3,00	2,75	8,25
66561	ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS 3,6L	15,00	60,00	900,00
66560	TINTA LATEX GALÃO DE 18L - CORES VARIADAS	15,00	119,80	1.797,00
39540	LINHA DE MADEIRA P/ TELHADO - 3 X 6	20,00	19,50	390,00
39538	CAIBRO DE MADEIRA P/ TELHADO - 5 X 5 CM	200,00	3,20	640,00
39519	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA - INOX	20,00	59,90	1.198,00
39511	KIT DE FORRA BATENTE DE PORTA MADEIRA 2,10 X 0,80 X 0,14 M	20,00	72,50	1.450,00
39510	PORTA PARANÁ - 2,10 M X 80 CM	20,00	99,90	1.998,00
39503	LIXA PARA FERRO 275 X 225 - FL	23,00	1,50	34,50

Quantidade: 1

Total: 20.304,15

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/02/2020	PAGAMENTO	14020002	2020	20.304,15

Quantidade: 1 **Total: 20.304,15**

